
PRIJAVA UČEŠĆA

Naziv i adresa preduzeća

Firma: �

Adresa:�

Tel. 	  Fax: 	

E-mail:�

	
Učesnici:

1.�

2.�

3.�

4.�

5. 

M.P.
                                                          Za firmu

                               2023. g.

Naknadu za učešće na Konferenciji iznosi 4.200 din 
+ PDV (45 eur) po učesniku, uplate se vrše po dobi-

janju predračuna, na tekući račun SITS-a,  
broj računa 170-260-10, PIB: 100289838,  
Matični broj: 07009909 sa naznakom: 

Prijava za učešće na Konferenciji dostaviti na 
priloženom formularu.

Savezu inženjera i tehničara Srbije 11000 
Beograd, Kneza Miloša 7a/I
ili na e-mail office@sits.rs 

najkasnije do 13. decembra 2023.



Naučna konferencija sa 

međunarodnim učešćem

INDUSTRIJA 4.0  
U CIRKULARNOJ  

EKONOMIJI I ZAŠTITI I 
OPORAVKU ŽIVOTNE 

SREDINE

Beograd
Dom inženjera«Nikola Tesla»

Kneza Miloša 9/III
15. decembar 2023.


